
John Sheffield Philatelist Ltd.                                 Public Auction No. 163                                           Sunday June 24, 2012 

-5- 

MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1 �� CanadaCanadaCanadaCanada interesting group of Christmas Seals from 1943 through 1950 

with 1943, 1947-48 varieties and 1946, 1949-50 progressive color 
proofs, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

2 � Cinderellas isCinderellas isCinderellas isCinderellas issuessuessuessues interesting accumulation of material  with early 
German "Newspaper" stamps in three volumes and one volume of 
United States Wildlife Conservation labels from 1940, 1946-1955. 
Interesting group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

3 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of 11 different IPSA Private Courier labels 
and a 2¢ Shrub Oak Local Dog Post label, very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo)....    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
4 �� German AreaGerman AreaGerman AreaGerman Area an extensive mint and used collection of areas under the 

German influence with Occupations, Plebiscites, etc. Includes 
Allenstein, Danzig, Marienwerder, Memel, Saar, Slesvig, Upper Silesia, 
Occupation of Belgium, France, Romania, Russia, etc. Contains 
hundreds of stamps with sets and many hard-to-find items. Routinely 
fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

5 � GermanyGermanyGermanyGermany lovely all used collection of issues 1872 through 1944 
housed in a Schaubek hingless album. Includes early Shields with #1, 
3 (3), 4 (5), 5 (3), 6, 7, 9, 14, 15 (2), 20, 25, 27 (3), 28, 29-35, 36, a, 
b, large range of Germania and Inflationary era issues gthrough to 
Third Reich, Semi-postals with #B12-27, B44-57, B59-67, B68 (faulty), 
B69-293, Airs with #C27-34, C35-37, C46-56, and other back-of-the-
book issues. Additionally each stamp has been carefully selected for 
centering and cancellation. As well the odd certificate of authenticity 
will be found. With the exception of a few earlier high value items this 
is basically complete and full of extras included for cancel interest. 
Routinely fine-very fine and worth the time for a close inspection.  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

6 �� GermanyGermanyGermanyGermany a mint and used (mainly) collection of issues from 1949 
through 1969 with both regular and semi-postal issues for the period 
plus souvenir sheets, coils, and the odd complete sheet or tete-beche 
multiple. Looks like a complete collection and all the better first 
regular issues are present like #665-721 and first semi-postal issues 
like #B309-347 are also found. Routinely very fine and all housed in a 
Lindnert hingless album with slipcase. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

7 � GermanyGermanyGermanyGermany accumulation of about 750 covers housed in 6 volumes. 
Runs from post-WWII to modern and includes commercial mail, First 
Days, transatlantic, etc. Great range of material with the usual great 
cancels found on the covers from this country. Owner has stated the 
Michel catalogue value to be about €1,700 (which we did not verify). 
Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

8 � GermanyGermanyGermanyGermany all used collection/accumulation of issues housed in three 
stock books. Contains singles and sets from early to 1990's with 
regular and semi-postal issues. Starts with a decent selection of 
Bavaria and other States, Deutches Reiche starting with 1875 issues, 
useful Germania Heads, Third Reiche, Federal Republic with Post 
Horns, Berlin issues and more. Nice clean material and worth the time 
for a careful review. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

9 �� GermanyGermanyGermanyGermany a mint (mostly) and used collection of issues 1872 through 
the 1940's housed in a Schaubek hingeless album. Includes mint 
#12, 13, 15, 17, 18, 23, 24, 26, 36, 33, 41, 58, 59, 61, 62, 76, 
excellent range of Germania Heads, Inflationary period issues, 
Officials, #OL16-21 overprinted SPECIMEN, and much more. Routinely 
fine-very fine throughout as a close review will show. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

10 �� GermanyGermanyGermanyGermany all mint accumulation housed in a duo of stock books. 
Loaded with regular and semi-postal issues in singles, sets, souvenir 
sheets, booklet panes, etc. First book with Federal issues from post-
war to 1989, second book with Berlin issues from the same period. 
Nice and clean with hundreds (if not thousands of stamps). Very fine 
mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

11 �� GermanyGermanyGermanyGermany a mint and used selection of issues assembled on a stock 
page. Begins with a handful of useful early States, used #557-584 
with Dresden Local overprints, #669, 693 (two pairs), B310-12, B320-
23, B327-30, B338-41, some modern era commemoratives, handful 
of DDR, etc. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00   

REMINDER! 
To avoid disappointment, please mail or fax 
your bid sheet early. Remember in case of tie 
bids the first bid received wins the lot. Bids 
may be entered directly through our web site 
at www.johnsheffield.com 

 
12 �� GermanyGermanyGermanyGermany a mint and used collection of Post War issues from the three 

year period prior to the first Federal Republic issues. Extensive with 
just about everything present including Leipzip and Hanover Fair 
issues in various combinations, #600-33 mint and used sets, 634-61 
two used sets, 664a mint never hinged, B294-95 mint, B298-308 
mint and used sets, plus hundreds of others including mint imprint 
blocks, the Chruch issues with cancellations, etc. Great collection with 
plenty of interest for the dealer, generalist or specialist collector. Worth 
a close look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

13 � GermanyGermanyGermanyGermany an accumulation of mainly used issues from Berlin (West) 
with many semi-postals in complete sets and other high values. Very 
fine and worth a careful look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

14 �� GermanyGermanyGermanyGermany accumulation of 50 souvenir sheets issued between 1959-
2002. Mostly different and has both mint and used with better like 
#804. Generally very fine and the mint are mainly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

15 �� GermanyGermanyGermanyGermany all mint selection of never hinged items issued 1990/2008 
with complete sets and singles. All very fine with hundreds of useful 
stamps. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

16 �� GermanyGermanyGermanyGermany an accumulation of mint and used issues from Berlin (West) 
starting with post-war and onward. Several hundred with better items 
spotted. Very fine and worth a careful look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

17 �� HeligolandHeligolandHeligolandHeligoland accumulation of 11 mint and used issues of 1867-1888, 
mixed condition, sold "as is." (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

18 � IndonesiaIndonesiaIndonesiaIndonesia a chiefly used collection of issues from 1949 through the 
1990's housed in a Davo album with slipcase. There's a high degree of 
completion up to 1990, thus is loaded with sets. Routinely fine-very 
fine and excellent basis for expansion. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

19 �� IsraelIsraelIsraelIsrael all mint collection of issues, with tabs, from 1949 through 1979 
housed in a pair of Lindner hingeless albums. Sparce in earlier but 
includes #15, 31-32, 37, 50, 65, 66-69, 72-74, and more with a high 
degree of completion from 1952 onward. Routinely very fine 
throughout and the albums alone are worth the estimate. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

20 �� IsraelIsraelIsraelIsrael all mint collection of issues from 1949 through 1991 housed in 
a Scott Specialty album. Without tabs, this looks complete from 1950 
to 1989 with regular and air mail sets, souvenir sheets, etc. Very fine 
mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

21 �� RussiaRussiaRussiaRussia accumulation of stamps issued 1948-1959 in sheets or large 
multiples, nine different with over 4,300 stamps, all very fine mint, 
never hinged. Scott 2012 catalogue value $8,858.00. Inventory 
included.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

22 �� SpainSpainSpainSpain a mint and used selection of mainly earlier issues housed in 
dealer sales cards. Better with mint like #50, 55, 57, 259, etc. 
Generally fine-very fine. Inspect.  
..............................................................................................  $635.25$635.25$635.25$635.25  

23 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland a mint and used stock of Air Mail issues mostly in 
complete sets from #C2/C46, #CB1 both mint and used with 
quantities up to ten or more of each. Includes #C2, C3-12 (10), C13-
15 (10), C16-24 (4), C26 (11), C27-34 (10), C45 (9), and much more. 
Routinely fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

24 � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland large stock book with over 1,000 Revenues and Local 
issues with a huge variety and minimal duplication and then that is 
just in mixed denominations. Even spotted some tete-beche pairs. 
Excellent material that is routinely fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

25 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland a mint and used stock selection of tete-beche pairs, 
blocks, strips, gutter pairs, etc. all housed in a large stock book. Runs 
from #133a/390c in quantities up to 10 of each with hundreds in 
total. Mostly catalogue in the $2 to $5 range but better like mint 
#133a, 148a, 152a, and more. Generally fine-very fine. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

26 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland a mint and used stock of Semi-postal issues between 
#B1/B40 and mostly in complete sets, both mint and used with 
quantities up to ten or more of each. Includes #B2-3 (3), B4-6 (3), B7-
9 (4), B10-11 (12), B12-14 (12), B15-17 (12), B18-20 (10), B21-24 
(10), B25-27 (10), B29-32 (10), and much more. Generally fine-very 
fine, the mint lightly hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

27 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland a mint and used selection of 19th Century issues from 
1850 to 1882. All are imperforate or perforate Helveticas or earlier 
with #8, 8a, 12, 31, and much more. Generally fine-very fine and a 
close inspection will not be disappointed.  
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization .....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  
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28 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland a mint and used (mostly) stock selection of Postage Due 

issues from #J1/J67 assembled in a large 32 page stock book. Broad 
range of material with quantities up to ten of each and plenty of the 
1883-97 500r values will be found. Also includes a few pages of 
regular issues the owner has selected for their Postage Due "T" 
cancels. Generally fine-very fine and a close review will not be 
disappointed. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

29 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland a mint and used selection of 19th Century issues from 
1854 to 1881. Over 100 stamps on album leaves with plenty of good 
imperforate Helveticas, and other useful useful with mint values to 1fr. 
Generally fine-very fine and a close inspection will not be 
disappointed.  
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

30 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland accumulation of 160+ Soldier's Stamps used in WWI and 
WWII assembled on stock pages. Interesting group, fine-very fine. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

31 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland interesting mint and used accumulation including 
Cinderellas from various Exhibitions, some colour trial proofs, early 
Helveticas on stock cards, etc. Worth a look, could be a surprise or 
two. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

32 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used collection of issues from 1857-1996 
housed in five Davo hingeless albums with slipcases.  Includes used 
#11, 17, 26, 69, 77, range of Bank Note and Bureau issues, Pan-
American Expo complete, #311, 323-26, range of Washington-
Franklins, mint #26, Famous Americans complete and much more 
with a tremendous amount of "face" material in the modern era. A few 
scattered faults found in the earlier, mainly in numbers not mentioned 
so on balance fine-very fine. These albums alone retail for over 
$12,000 so the lot will be a bargain at the estimate. Inspect.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

33 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States all mint collection of issues from 1893 to 1950's with 
several thousands of stamps housed in various albums, boxes, etc. 
with everything from singles to plate blocks to full sheets. Includes 
#230, 285, 367, 370, 372, 397, 548-49, 611, 614-16, 617-19, 620-
21, 704-15, 735, 740-49, C25-31, and much more. Routinely fine-very 
fine throughout. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

34 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a group of six covers 1903-1915 with various ship 
markings; Packet Boat, Imperator, Kristianiafjord, Oceanic, Str. J.R. 
Menge, Steamer Vermont. Three mailed to Germany, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

35 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a group of 13 picture post cards with various ship 
markings, scenes, etc. High retail value and fine-very fine. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

36 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of 32 covers all paying 2¢ rates with 
various 1902-3 dates. Includes illustrated and cc advertising, flag 
cancels, etc. Fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

37 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used selection of issues from "A to U" countries 
housed in dealer sales cards with sets and singles. The inventory lists 
each item and they range in catalogue value up to $45. There's 
hundreds of items and while the majority are lower catalogue, under 
$5.00, there is still plenty of useful material that will fill plenty of holes 
in most collections. Generally fine-very fine. Inspect.  
............................................................................................... $2,100.00$2,100.00$2,100.00$2,100.00  

38 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used group of country accumulations with 
Iceland ($197), South Africa ($207), Switzerland ($146), and Fish 
topicals ($130). Note catalogue values to $90. Includes Iceland #144-
45 mint nh, South Africa #65 used pair and other useful. Fine-very 
fine.  
............................................................................................... $681.10$681.10$681.10$681.10  

39 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of over 100 home-made packets from "A-Z" 
countries. These are better than the normal "run-of-the-mill" packets 
since there are mint and used stamps, sets, etc. Most packets have a 
catalogue value of the contents and a retail price of about 30% with a 
total marked retail price of $3,726.00. Individually the prices range 
from $1.99 to $99.99. Great lot for the store, bourse or e-retailer. 
Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

40 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a collection of mint and used sets and singles assembled 
on 7 stock pages (most double sided). Plenty of useful material to be 
found with issues from Denmark, Greenland, Iceland, Italy and States, 
Malta, and Norway. At a glance glance we note Iceland mint #138, C9-
11, Norway used #19, 30, etc. A close review will not be disappointed 
as there is significant catalogue value. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

41 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 290 souvenir sheets housed in three stock 
books. Mostly different and a  wide range of countries and topics 
represented. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

 
42 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous accumulation of material as received with 

Canada mint and used 1970-75 on Lindner hingeless pages, stock 
book with about 240 mint and used stamps from Newfoundland, old 
world album with issues to about 1930, about 60 stamps in dealer 
102 style sales cards, and a "Living Earth" souvenir set. Interesting 
group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

43 �� WorWorWorWorldwideldwideldwideldwide a mint and used accumulation as received housed on stock 
pages. Includes Channel Islands mint never hinged sets and souvenir 
sheets with sets to the £1 values along with and mint and used 
selection of the issues from Saar including mint #263-282. Very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

44 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of 9 different "Postage Stamp" post cards, all but 
one are Zieher cards, and four have been used. Very fine. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

45 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of Disney issues with over 125 souvenir 
sheets or sheetlets of fifteen with several thousand stamps in total. 
Highly duplicated and very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

46 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely a few hundred covers from early to 
modern with a range of material. Saw censored, military, First Days, Air 
Mail, etc. Worth a close look, could be some "sleepers!"  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

47 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a lovely collection of issues commemorating Expo '67 with 
sets, souvenir sheets, and singles from "B to Y" countries and may very 
well be complete along with a few FDC's. In many cases the issues are 
parallel mint and used. Very fine. Catalogued in 1996 at $229.00. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

48 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 52 CEMETARY postcards, mostly 1905-
1915 era with b/s photo view, colour, one leather Monkey Hill, 
Panama card. An intriguing group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

49 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of a few hundred covers from various 
countries, 1930's onward and most are paying international rates to 
Canada. Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

50 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide shoebox stuffed full of thousands of stamps, about 1.6kg. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

51 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 24 covers and picture post cards with 
much useful including b/w early New Zealand cards, Paquebot, 
Postage Dues, etc. Interesting group with good retail value. Fine-very 
fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

52 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of stamps all off-paper with thousands in 
total. Weight ¾kg. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

53 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide shoebox stuffed full of thousands of stamps, about 1.6kg. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

54 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous accumulation of stamps, booklets, covers, 
ephemera, etc. Needs a good sort as there is plenty of useful stuff to 
be found.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

55 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box as received with stamps, covers, ephemera, etc. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $35.00$35.00$35.00$35.00  

56 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of used stamps, likely 3,000 to 5,000 all off 
paper. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
57 � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark used accumulation of early to modern in 6 stock books. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

58 � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark used accumulation of early to modern in 6 stock books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

59 � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark used accumulation of early to modern in 6 stock books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

60 � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark used accumulation of early to modern in 6 stock books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

61 � FinlandFinlandFinlandFinland two huge stock books full of stamps with thousands from early 
to modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

62 � FinlandFinlandFinlandFinland used accumulation of early to modern in 6 stock books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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63 � HungaryHungaryHungaryHungary used accumulation from early to modern in 3 large stock 

books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

64 � IcelandIcelandIcelandIceland large stock book bulging with used stamps, thousands. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

65 � NorwayNorwayNorwayNorway two huge stock books full of stamps with thousands from early 
to modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

66 � RomaniaRomaniaRomaniaRomania all used accumulation from early to modern in nine volumes. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

67 � ScandinaviaScandinaviaScandinaviaScandinavia used accumulation in 6 stock books with three each of 
Denmark and Norway. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

68 � ScandinaviaScandinaviaScandinaviaScandinavia used accumulation in 7 stock books with Denmark (4) 
and Iceland (3). Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

69 � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland duplicated used accumulation of earlier Helvetica issues 
housed in 7 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

70 � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland duplicated used accumulation of earlier Helvetica issues 
housed in 7 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

71 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland two large stockbooks full of thousands of mint and used 
stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

72 � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland duplicated used accumulation of earlier Helvetica issues 
housed in 7 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

73 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland two large stockbooks full of thousands of mint and used 
stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

74 �� SwSwSwSwitzerlanditzerlanditzerlanditzerland two large stockbooks full of thousands of mint and used 
stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

75 � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland duplicated used accumulation of earlier Helvetica issues 
housed in 7 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

76 �� SwitzerSwitzerSwitzerSwitzerlandlandlandland two large stockbooks full of thousands of mint and used 
stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

77 � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland duplicated used accumulation of earlier Helvetica issues 
housed in 5 stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

78 � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland duplicated used accumulation of earlier issues housed in 
3 stock books, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

79 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland two large stock books full of mint and used stamps, the 
first mostly commemoratives from Switzerland, the second a large 
mint stock of UN Offices in Geneva. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

80 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of commemorative covers in three 
volumes, two relating to the American Revolution, the third a large 
book of "Golden Replicas of US Classic Stamps," in 22 kt gold. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

81  WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide two cartons full of miscellaneous stuff. Spotted a UV lamp, 
electronic postal scales, literature, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

82 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of covers in three volumes plus 
commemorative folders. Useful material from early U.S.A. to Rowland 
Hill Centenary issues. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

83 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers, post cards, stamps in envelopes, and 
other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

84 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide stamps in five volumes plus an old auction lot. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

85 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in six volumes with 5 Senior 
Statesman albums and 1 U.S.A. Liberty album; thousands of stamps. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfOfOfOfferferferfer  

86 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide 5 red 102 card boxes filled with stamps from "A-Z" 
countries, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

87 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation in 7 stockbooks with France, Newfoundland, 
Switzerland, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

88 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide used accumulation in three large stock books with France, 
Hungary, and Poland. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

89 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in carton with stamps and post cards. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
90 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with thousands of stamps housed in a pair of long 

file boxes and two stock books. Note Canada, Great Britain, European 
area, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

91 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

92 ��
� 

WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide carton full of stamps in albums, boxes, 102 sales cards, 
etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

93 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide used accumulation in 6 stock books with Denmark, 
Hungary, New Zealand (2), and Sweden (2). Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

94 � WorlWorlWorlWorldwidedwidedwidedwide 5 red 102 card boxes filled with used stamps from Canada 
(3) and United States (2), thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

95 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in a pair of albums, envelopes, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

96 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation in five volumes with Canada, European area, 
Japan, United States. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

97 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large plastic tub filled with stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

98 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of various on and off paper mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

99 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of used stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

100 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in stock books and albums with 
Czechoslovakia (4 stock books), Luxembourg (2 stock books, one 
Schaubek album), miscellaneous in a stock book plus various new 
blank pages and supplements still in original packages. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

101 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

102 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of covers including over 750 United Nations 
FDC's from April 1994 through March 1995 with various combinations 
along with a group of modern commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

103 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on stock pages and stock books. 
Mainly United States but does include a selection of Great Britain. 
Many hundreds. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

104 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in carton with much useful. Includes 
early U.S.A. stampless cover, Canadian annual souvenir collections, 
FDC's, likely $100 in "face" material, and other interesting. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 

FRANCE  
105 � #37, 1869 5fr gray lilac Napoleon III issue, couple trivial faults visible 

on reverse, appears very fine with numeral 34 star cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $825.00$825.00$825.00$825.00  

106 � #J32, picture post card mailed from Montreal APR ? 191? To France 
without postage, h/s violet T 20 in circle and 20c olive green postage 
due stamp attached, canceled, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.0$25.0$25.0$25.00000 

GERMANY  
107 � #13, 1872 30gr blue issue, fine used with pen cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $525.00$525.00$525.00$525.00  
108 � ####28, 1874 9kr surcharge on 9kr brown issue, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  
109 �� ####366-384, 1928-32 President;s set complete, fine-very fine mint and 

mostly never hinged. Catalogued as hinged, (never hinged Scott value 
is $1,080.00) (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $104.20$104.20$104.20$104.20  

110 �� ####702-721, 1954-60 Pres. Theodor Heuss Definitive issue, a mint and 
used set, very fine, mint is lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $125.76$125.76$125.76$125.76  

111 �� ####9N1-20, 1948 Occupation set with black BERLIN overprint. Couple 
lower values with trivial gum toning on a few perfs, otherwise very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

112 � ####9N21-34, 1948-49 Occupation set with red BERLIN overprint, very 
fine used (photo) (photo) (photo) (photo)    
..............................................................................................  $7$7$7$766.9066.9066.9066.90  

113 �� ####9NB3a, 1949 Currency Devaluation Semi-postal souvenir sheet, 
some light paper wrinkling otherwise very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00 

JAPAN  
114 � #74, 1883 5s ultra issue tied to rice paper cover Tokio 20/DEC/27 to 

Toronto, Canada, b/s San Francisco Jan 6, 1895 and Toronto 12/JA 
11/95, very fine (photo) (photo) (photo) (photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  
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115 � #99, 116, 1899 4s rose tied to ppc Osaka/23.11.09/Japan to 

Toronto, Canada and 1913 1s orange strip of three (one stamp 
damaged), tied by Yokohama/4.31.19/Japan to Toronto, Canada with 
red PASSED BY CENSOR 2086 h/s. Nice items (photo) (photo) (photo) (photo)    
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

NETHERLANDS  
116 � #B255-56, B258, C11, 1953 Semi-postal and Air Mail issues tied to a 

trio of cacheted covers cacheted Christchurch Air Race. Circular violet 
h/s Handicap Race London-Christchurch 8 October 1953, fine-very 
fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

RUSSIA  
117 � #42, 1889 10k dark blue tied by indistinct cancel to Detroit, Michigan 

then forwarded to Amherstburg, Ont. Circular Detroit Apr 2 1903 
receiver and straight line FORWARDED on front, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

SWITZERLAND  
118 � ####160a, 1927 5c red violet and 1921 10c green, a tete-beche booklet 

pane of 12, very fine used. Catalogued as two regular panes. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $130.00$130.00$130.00$130.00  

119 � ####168C, 1928 10c blue green issue, a tete-beche booklet pane of 12, 
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

120 � ####7, 1850 5r light black, blue and red issue without frame line around 
cross, clear margins on all sides. Trivial paper flaw otherwise very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

121 �� ####7O1-20, 1950 set overprinted for the United Nations European 
Office, very fine mint and all but the three top values are never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $275.20$275.20$275.20$275.20  

122 � ####B1-9, 1915 (2), 1916, and 1917 Semi-postal sets, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

123 � ####B2-3, 1915 Semi-postal issue, six sets, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $525.00$525.00$525.00$525.00  

124 � ####B4-6, 1916 Semi-postal issue, four sets, fine-very fine used. (pho(pho(pho(photo)to)to)to) 
............................................................................................... $497.00$497.00$497.00$497.00  

125 � ####B7-9, 1917 Semi-postal issue, nine sets, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $702.00$702.00$702.00$702.00 

UNITED STATES  
126 � ####1, 1841 5¢ red brown Franklin issue with clear margins on all sides, 

very fine used with a red grid cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $525.00$525.00$525.00$525.00  

127 � ####17, 1851 12¢ black Washington issue with clear to close margins 
and blue cds cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

128 � ####68, 1861 10¢ green Washington issue, three copies on cover with 
red New York AM PKT 7 PAID to Bavaria and m/s Steamer City of 
Baltimore and red boxed AACHEN 19/FRANCO. Few edge faults 
thought generally fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

129 � ####136, 3¢ green 1870 Washington issue tied to blue illustrated ad 
cover "Windsor, Ont. Van Est & Graves Proprietors" by Detroit Nov 
11/10AM/Mich cork duplex to Hudson, NY. Ting piece of flap missing 
otherwise very fine. Nice early Hotel cover. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
130 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia all mint collection of issues from 1913 through 1983 in 

mounts on quadrille pages and housed in a Scott Specialty album. 
Includes #2, 5, 6, 17-18, 46, 47, 47b, 49, 53, 122, the 1914-1936 
KGV  issues appear complete with varieties, 142-44, 142a-44a, 147-
49, 166-179, CO1,  M1-6, etc. with a high degree of completion from 
1929 onward. Routinely fine-very fine throughout, lightly hinged and 
never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

131 �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia dealer's mint (mostly) and used stock of issues from 
#1/1339, L1/L58 housed in 6 counter sales books. Hundreds of sets 
and singles with quantities up to 10 of each. Routinely fine-very fine, 
all priced and ready to sell. Inspect.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

132 ��
� 

British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of stamps and covers mostly 
assembled on album leaves. Starts with a pair of Australian 
Conservation sheets, postal history of Burma, Ceylon, Straits 
Settlements, stamps and revenues from India States, plus the stamps 
of Tibet. Mainly earlier issues of KGV and KGVI, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00   
Unless otherwise noted, catalogue values are 
from the current Scott catalogues. Est. 
Realization is our opinion of what the lot 
should sell for under competitive bidding. 

 
133 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a mint and used selection of earlier issues 

including Cape of Good Hope #3-5 used, Heligoland #4/21 mint and 
used (cv. $1,715 if not reprints), Jamaica #69-70 used with JUDICIAL 
overprints, Mauritius #24 mint with inverted Cancelled overprint, New 
Brunswick #8 used with socked-on-the-nose town cancel, and Nova 
Scotia #11 mint imprint pair. Generally fine or fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

134 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a mint and used accumulation of Omnibus 
issues starting with 1935 KGV Silver Jubilee part sets, 1937 KGVI 
Coronation sets, 1946 Oeace issue sets, 1947 Royal Visit sets, 1948 
Silver Wedding low values, and 1953 Coronation. There's hundreds of 
issues here and fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

135 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of 1992 CHRISTOPHER 
COLUMBUS unissued souvernir sheet proofs from Grenada (2), Nevis 
(6), and St. Vincent (7). Apparently only 400 sets of each issued. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

136 ��
� 

British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth miscellaneous accumulation with Great Britain 
used on stock cards, glassines, etc., seven different intact booklets 
and a quartet of early South Africa covers. Generally fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

137 �� BritiBritiBritiBritish Commonwealthsh Commonwealthsh Commonwealthsh Commonwealth mint and used collection of Diana and Charles 
Wedding issues filled with sets, blocks, and souvenir sheets housed in 
a lovely commemorative album produced for the purpose plus a stock 
book. Very fine, the mint never hinged. Inspect.  
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

138 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth dealer's mint and used stock of Omnibus sets 
housed in a pair of counter sales books. Includes 1945 Peace, 1949 
U.P.U., 1951 University, 1958 West Indies Federation, and various 
Royal Events. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

139 � British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific all mint selection of issues mainly from Australia and 
New Zealand assembled on stock pages. Australia with QE era 
commemorative sets, booklet panes etc. New Zealand includes #61, 
66, 74, 75, 79, 80, 81, 82, 87, 88, 89, 94, 96, 109, 112, 114 pair, 
118, 138 block of four, AR34, AR35, AR42 and others. There's also 
three pages of Disney issues from various Commonwealth countries. 
Generally fine-very fine mint, lightly hinged and never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.$200.$200.$200.00000000  

140 �� Channel IslandsChannel IslandsChannel IslandsChannel Islands all mint collection of issues from Guernsey and Jersey 
housed in a Davo hingeless album with slip cover. Contains issues 
from 1969 through 1988 and looks like about 70% or more complete. 
Note the first Definitive and Postage Due sets, and much more. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

141 �� Channel IslandsChannel IslandsChannel IslandsChannel Islands all mint collection with Guernsey (30 sets, 5 souvenir 
sheets), Jersey (50 sets, 8 souvenir sheets), and Isle of Man (108 
sets, 17 souvenir sheets) assembled mainly on stock pages, a few on 
album leaves. Very fine mint, mostly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

142 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain collection of used issues 1841 through 1970 housed in a 
Davo album with slipcase. Includes used #3 (3), 18(2), 19, 25, 28, 34, 
44, 45, 55, 63, 66, 96, 100, 108, 109, 111-122, 139, 140, 173, 174, 
249-51A, 275, 286-89, and much more including a scattering of 
Official issues. The usual scattered faults in the earlier but on balance 
fine-very fine with tremendous catalogue value. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

143 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain dealer's used stock of Queen Victoria issues from 
#3/126 housed in a counter sales book. Loaded with premium 
material like #28, 32 (4), 34 (3), 37, 39, 43 (6), 43a, 45 (2), 48 (2), 
49 (3), 50, 51 (2), 54, 58, 61 (4), 67 (2), 68, 81 (3), 85 (2), 95, 96 (2), 
99 (2), 100 (5), 103, 105, 107, 117 (3), 120 (3), 121 (3), 122 (7), 
126 (6), and more with plate numbers, etc. Generally fine-very fine 
and tremendous catalogue value. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

144 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all mint selection of issues from KEVII through QE 
assembled on stock pages. Includes #129-131 (2), 132 (4), 133 (2), 
134, 135 (3), 136, 144, 150, range of Downey Heads, #289, 309-12, 
371-74, selection of Machins, commemorative sets, and more. 
Routinely fine-very fine, lightly hinged and never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

145 �� GuernseyGuernseyGuernseyGuernsey dealer's mint stock of issues from Regionals through #420, 
J8/J29, Alderney #1/68 housed in three counter sales books. Loaded 
with useful material like #8-23 (5, plus many singles from the set),  
and hundreds of other issues with sets in quantities up to five of each. 
Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

146 �� IrelandIrelandIrelandIreland a mint and used collection of issues between #65/187 
assembled on a pair of stock pages. Includes used #65-76, 106-117, 
137-38, mint #100-4, 124-27, 131-36, 145-46, 148-50, 157-70, 173-
81, and more. Fine-very fine, the mint original gum, hinged.  
..............................................................................................  $1,050.00$1,050.00$1,050.00$1,050.00  
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147 �� Isle of ManIsle of ManIsle of ManIsle of Man dealer's all mint stock of sets and singles from Regionals 

through #411, J1/J24 housed in a pair of counter sales books. Loaded 
with sets, in some cases up to 4 of each. Very fine and mostly never 
hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

148 �� JerseyJerseyJerseyJersey dealer's mint stock of issues from Regionals through #571, 
J1/J46 housed in three counter sales books. Loaded with useful 
material like #7-21 (2, plus many singles from the set), J1-6, J1-5 (2) 
and hundreds of other issues with sets in quantities up to five of each. 
Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

149 � MaltaMaltaMaltaMalta all used duplicated accumulation of issues between #11/854, 
C2/C9 with most in manageable quantities, hundreds in total. Fine-
very fine, inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

150 � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand nice all mint collection of issues from 1874 through 
1980 housed in a Gibbons album. Includes #52 (2), 53, 62 (2), 63, 
63a, 99B-101, 114, 114a, 117, 119, 13-34, 137, 138 (3), 139 (2), 
165-70, 179-81, 199-201, and from 1935 there is a high degree of 
completion with the better sets like #226-28C, 229-241, 258-68, 288-
301, 306-12, 333-352, 382-404 are all present; B1-2, B5-7, the 
souvenir sheets are all present along with C1-8. Routinely fine-very 
fine throughout, a nice clean collection as a close review will show. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

151 �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand a mint and used collection of issues 1873 through 1982 
housed in a pair of Davo hingeless albums with slip cases. Usual 
spotty selection of Chalon Heads but useful Victoria 1892-1900 
issues, #74 both mint and used, used #81, 185-98, mint #80, 103, 
132-38, 203-16, 229-41, 258-68, 288-301, O76-86, plus a host of 
Semi-postal sets and souvenir sheets, and much more. There's a few 
faulty among the very earlier QV issues but routinely fine-very fine 
following. Close inspection likely rewarded.  
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

152 � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand all mint collection of issues staring with KGV. Well spread 
out through the album at first glance it does not look like much. Close 
inspection finds #145-159 (ex 149), 147 block and mis-perfed pair, 
156 pair, 185-198 (ex 186A), 196-98, 197-98, and more with perf 
variations, commemorative sets, etc. Worth a look as a lot is hidden! 
Fine-very fine lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
153 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton full of Machins on/off paper. Inspect.  

FFFFloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
154 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton full of Machins on paper. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
155 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton full of stamps in albums, cigar boxes, etc., with 

plenty of Machins, some Channel Islands FDC's, and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

156 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain two plastic boxes with stamps from KEVII through 
Machins filed in envelopes with thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

AUSTRALIA  
157 � ####1-8, 1913 ½p to 6p Kangaroo issues, fine-very fine mint, original 

gum hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $661.00$661.00$661.00$661.00  

158 � ####9, 1913 9p purple Kangaroo issue, very fine mint, hinge remnant. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $140.00$140.00$140.00$140.00  

159 � ####10, 1913 1sh blue green Kangaroo issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $$$$120.00120.00120.00120.00  

160 � ####10, 1913 1sh blue green Kangaroo issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

161 � ####11, 1913 2sh brown Kangaroo issue, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

162 � ####12, 1913 5sh yellow and grey Kangaroo issue, some ragged perfs at 
right otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $475.00$475.00$475.00$475.00  

163 � ####38-39, 1915 2p gray and 2½ dark blue Kangaroo issues, fine-very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $265.00$265.00$265.00$265.00  

164 � ####40, 1915 6p ultra Kangaroo issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

165 � ####42, 1915 1sh blue green Kangaroo issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00   

Prior to bidding, please read Terms of Sale. 
 

 
166 � ####45-51, 1915-1925 2p to 1sh Kangaroo issues, fine-very fine mint, 

lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $356.00$356.00$356.00$356.00  

167 �� ####95a, 1928 Melbourne Exhibition issue, a pane of four, fine-very fine 
mint, never hinged though gum toning. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

168 � ####96-100, 1929-30 6p to 5sh Kangaroo issues, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $709.00$709.00$709.00$709.00  

169 �� ####127-129, 1932-35 10sh to £2 Kangaroo issues overprinted 
SPECIMEN, fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

170 � ####129, 1929 £2 dull rose and black Kangaroo issue, fine-very fine 
used. (p(p(p(photo)hoto)hoto)hoto) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

171 � ####132, 1932 5sh gray green Sydney Bridge issue, tiny thin at top perfs 
from hinge removal otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

172 � ####218-221, 1949-50 Arms of Australia set, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $219.00$219.00$219.00$219.00 

CAPE OF GOOD HOPE  
173 � #3a, 4, 4b, 6, 1856-58 1p dull red, 4p blue and deep blue, and 1sh 

yellow green "Hope Seated" triangle issues, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00 

GREAT BRITAIN  
174 � ####1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, fine-very 

fine used and very lightly canceled. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

175 � ####1, 1840 1p Queen Victoria issue, intense black shade with black 
maltese cross cancel, 3½ clear, large margins and just touching at 
upper right, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

176 � ####2, 1840 2p blue QV issue with clear to touching margins and nice 
black maltese cross cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

177 � ####4, 1841 2p blue with fresh colour and large even margins. Superb 
copy! (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $85.00$85.00$85.00$85.00  

178 � ####29, 1858 2p deep blue, plate 9, fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

179 � ####32, 1870 1½p dull rose, plate 3, fine mint, og (disturbed) hinge 
remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  

180 � ####58, 1870 ½p rose plate 1, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00  

181 � ####108, 1884 5sh carmine rose QV issue, very fine used with a numeral 
498 cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $220.00$220.00$220.00$220.00  

182 � ####124, 1891 £green QV issue, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

183 � ####127-138, 1902-11 KEVII set to 1sh, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $631.95$631.95$631.95$631.95  

184 � ####127-138, 1902-11 KEVII set to 1sh, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $631.95$631.95$631.95$631.95  

185 � ####127-28, 130-36, 1902 KEVII issues, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $206.35$206.35$206.35$206.35  

186 � ####138, 138a, 1902 KEVII 1sh carmine and dull green and 1911 1sh 
carmine and dark green issues, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $207.50$207.50$207.50$207.50  

187 � ####139, 1902 2sh6p lilac KEVII issue, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

188 � ####140, 1902 5sh carmine rose KEVII issue, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

189 � ####142, 1902 £1 green KEVII issue, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

190 � ####144-150, 1909-10 KEVII issues including the perf. 15 x 14 set, fine-
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $211.00$211.00$211.00$211.00  

191 � ####159-172, 1912-13 KGV Definitive set complete, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $217.70$217.70$217.70$217.70  

192 � ####173, 1913 2sh6p KGV Britannia issue with large even margins and 
bright colour, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

193 � ####173, 179-180, 1913 and 1919 2sh6p brown KGV Seahorse issues 
and 1919 5sh carmine rose issue, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $390.00$390.00$390.00$390.00  
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194 � ####183, 1922 9p olive green KGV issue, very fine mint, lightly hinged. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

IRELAND  
195 � #45, 1922 1p scarlet KGV issue tied to cover by PAQUEBOT DUN 

LAOCHAIRE/POSTED AT SEA/5 JY 24 and straight line violet h/s DUN 
LAOGHAIRE, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

NEW ZEALAND  
196 � ####8, 1858 2p blue QV issue with clear to just touching margins at 

bottom right, fine-very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

197 � ####12, 1862 2p blue QV issue with clear margins on all sides and face 
free numeral cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $85.00$85.00$85.00$85.00  

198 � ####13, 1863 3p brown lilac QV issue with clear margins on all sides and 
1864 cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00  

199 � ####14, 14d, 14e, 1863 6p red brown, black brown, and brown QV 
issues, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $310.00$310.00$310.00$310.00  

200 � ####14d, 1863 6p black brown QV issue with clear margins on all sides 
and just touching at lower left. Trivial thin at bottom otherwise fine-
very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

201 � ####25a, 1863 1sh yellow green QV issue printed on unwatermarked 
Pelure paper, perf. 13, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,700.00$1,700.00$1,700.00$1,700.00  

202 � ####27, 1864 1p carmine vermilion QV issue with clear margins on three 
sides, touching at left, fine-very fine used with a numeral cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00  

203 �� ####28B/42, a group of imperf (1) and perforated (14) QV Chalon Head 
issues from 1864-71. Includes #28B, 33, 35, 36, 37, 41 (both mint 
and used), 42, etc. Few scattered faults as usually found on these but 
mainly fine or better. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

204 � ####30, 1863 1sh green QV issue with clear to close margins, fine-very 
fine used with face free cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

205 � ####31, 1871 1p vermilion QV issue, couple shorter perfs otherwise fine-
very fine mint, lightly hinged. May be regummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

206 � ####33, 1864 3p lilac QV issue, fine-very fine mint, hinge remnant. 
((((photo)photo)photo)photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

207 � ####51-56, 1874 QV Definitive set complete, fine mint, original gum, 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,290.00$1,290.00$1,290.00$1,290.00  

208 � ####60, 18789 5sh gray QV issue, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

209 � ####61/69, a group of 18 QV issues of 1882-1895 all with advertising on 
the reverse. Few faults though generally fine used. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

210 � ####61-67, 1882 QV Definitive set complete, fine mint, original gum, 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $433.00$433.00$433.00$433.00  

211 � ####70-83, 1898 Pictorial set complete, couple light spots of gum toning 
on a few otherwise fine-very fine mint, original gum, hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,459.00$1,459.00$1,459.00$1,459.00  

212 � ####98, 1899 5sh vermilion, fine mint, og (dist) hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

213 � ####108d, 1902 1p carmine issue a vertical pair imperforate horizontally, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

214 � ####120, 1902 5sh vermilion Mt. Cook issue, fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

215 � ####122-25, 1905 Christchurch Exhibition set complete, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $312.50$312.50$312.50$312.50  

216 � ####126-28, 1907-8 3p to 1sh set, the redrawn issues, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $380.00$380.00$380.00$380.00  

217 � ####130e-137e, 1913 set overprinted AUCKLAND EXHIBITION 1913, fine-
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $610.00$610.00$610.00$610.00  

218 �� ####133e, 1913 3p orange brown issue overprinted AUCKLAND 
EXHIBITION 1913, fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

219 �� ####149, 1915 3p KGV issue, a defaced plate proof pair in black, very 
fine, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
220 � ####182-83, 1926 2sh and 3sh KGV Admiral issues, very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $190.00$190.00$190.00$190.00  

221 � ####182-84, 1926 KGV Admiral issue complete, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $191.25$191.25$191.25$191.25  

222 � ####183, 1926 3sh violet KGV Admiral issue, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00  

223 �� ####291/311, 1953-56 QE issues, 8 different gutter pairs with counter in 
selvedge, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

224 �� ####320, 1958 2p on 1½p QE issue, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

225 � ####AR44, 1901 £1 rose Postal-Fiscal issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

226 � ####B3-4, 1931 "Smiling Boys" Semi-postal set complete, tiny bit of 
toning on top perfs of 1p otherwise very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

WESTERN AUSTRALIA  
227 � #1, 1854 1p black Swan issue with clear to touching margins, fine-

very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

BRITISH NORTH AMERICA 

BRITISH COLUMBIA  
228 � British ColumbiaBritish ColumbiaBritish ColumbiaBritish Columbia    #7, 8, 1865 3d blue and 1867 2¢ on 3d brown, very 

fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

BRITISH NORTH AMERICA  
229 �� dealer's mint and used stock of issues housed in three counter sales 

books. Includes Newfoundland mint #24a, 35, 45 (3), 48, 57, 61-7, 
69-71, 73, 74, 78-85 (2), 145-59, 226-29 (4), 233-43, the $1 
Wayzata Air Mail, New Brunswick mint #6-9, 11, and more. Generally 
fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

NEW BRUNSWICK  
230 � collection of 1860 First Cents issues nicely written up on album 

leaves, includes #6a and #8b, fine-very fine mint, lightly hinged.  
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00  

231 � ####1, 1851 3d red, three copies, the ususal thins found on theses. Grid 
and experimental dot cancellations, fine, used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,050.00$1,050.00$1,050.00$1,050.00  

232 � ####1P, 1851 3d black proof on card, very fine, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

233 � ####5P, 1860 5¢ Connell PLATE PROOF in Dark Brown colour of issue, on 
India on card. A genuine plate proof PERFORATED 11.8 x 11.8. A great 
"space filler" for real stamp (of which only a few copies exist & 
catalogues $6,000). (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

234 �� ####11P, 1860 17¢ black Prince of Wales issue, a proof block of four on 
india, very fine, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00 

NOVA SCOTIA  
235 ��

� 

Nova ScotiaNova ScotiaNova ScotiaNova Scotia collection of 1860-63 QV issues nicely written up on 
album leaves. Includes #8-13 mint with shades and papers, #10 on 
1861 Annapolis covers, etc. Fine-very fine.  
..............................................................................................  $363.00$363.00$363.00$363.00  

236 � ####1, 1851 1d red brown QV issue with clear to touching margins, fine-
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

237 � ####2, 1851 3d blue with clear margins on all sides and very lightly 
canceled, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

238 � ####2b, 1857 3d pale blue with clear margins and a very light cancel, 
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

239 � ####3, 1857 3d dark blue with clear to touching margins, fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

240 � ####4, 1851 6d yellow green with clear to touching margins, grid cancel, 
fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

241 � ####5, 1857 6d dark green with clear to touching margins, very light 
cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00 

PRINCE EDWARD ISLAND  
242 � collection of issues from #4-16 with shades and varieties nicely 

written up on album leaves. A total of 26 stamps including #5f, the 
"TWC" variety. Fine-very fine mint.  
..............................................................................................  $471.00$471.00$471.00$471.00  
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243 � #1, 1861 2d dull rose issue, fine mint, hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  
NEWFOUNDLAND  
244 � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland all mint collection of issues from 1868 onward nicely 

written up on album leaves. Includes #32, 32A, 35, 36, 41-57, 59, 
59i, 62 (12 copies with shades), 78-85, 86 block, 87 (10 copies with 
perf. varieties), 110a, 131-144, 145-159, 163-171, 172-182, 183-
199, 186b, 191b, 211b block, 226-29, 233-243, 239iii, 233i, 267i 
block, J1-7, etc. Routinely fine-very fine, lightly hinged.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

245 � ####1, 1857 1b light brown violet, very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

246 � ####1, 1857 1d brown violet, very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

247 � ####3, 1857 3d green issue, very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

248 � ####5, 1857 5d brown violet, very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

249 � ####8, 1857 8d scarlet with clear margins, very fine mint, hinge 
remnants. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

250 � ####11, 1860 2d orange with clear margins, very fine mint with traces of 
original gum, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

251 � ####11A, 1860 3d green pair, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

252 � ####11A, 1860 3d green issue, very fine mint, hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

253 �� ####12A, 1860 5d violet brown issue, upper margin block of four, very 
fine mint, top stamps very lightly hinged, bottom never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $480.00$480.00$480.00$480.00  

254 � ####15Ac, 1861 1d chocolate brown issue, very fine mint, without gum. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

255 � ####17-23, 1861-62 2d rose through 1sh rose issues, very fine mint 
original gum hinged, a few without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $730.00$730.00$730.00$730.00  

256 �� ####19, 1861 5d reddish brown, upper left corner margin block of four. 
Some gum wrinkling on one stamp otherwise very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

257 �� ####24/31, selection of 1865 issues with 2¢ green Codfish (2), 10¢ 
Prince Albert mint and used, 12¢ QV (3, with both shades), and 24¢ 
QV, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $510.00$510.00$510.00$510.00  

258 � ####25, 1865 5¢ brown Harp Seal issue, very fine mint, without gum. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $$$$700.00700.00700.00700.00  

259 � ####26, 1868 5¢ black Harp Seal issue, very fine-superb mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

260 � ####27, 1865 20¢ black Prince Albert issue, fine-very fine mint,lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00  

261 � ####27, 1865 10¢ black Prince Albert issue, fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

262 � ####30, 1865 13¢ orange Ship issue, very fine mint, hinge remnant. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

263 � ####33, 1870 3¢ vermilion QV issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $425.00$425.00$425.00$425.00  

264 � ####34, 1873 5¢ blue QV issue, one shorter perf at upper right otherwise 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

265 � ####37, 1876 1¢ brown lilac Prince of Wales issue, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

266 � ####38, 1879 2¢ green Codfish issue, fine-very fine mint, hinge 
remnants. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

267 � ####39, 1877 3¢ blue QV issue, very fine mint, ogh (dist). (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

268 � ####40, 1876 5¢ blue Harp Seal issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

269 � ####61-74, 1897 Discovery of Newfoundland set complete, very fine mint, 
lightly hinged or hinge remnants. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

270 � ####75-76, 1897 QV issues, the 1¢ on 3¢ overprints, Type A (2), and Type 
B, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

 
271 � ####77, 1897 QV issue, the 1¢ on 3¢ overprint, Type C, fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

272 � ####87-97, 1910 John Guy set complete, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $814.00$814.00$814.00$814.00  

273 � ####87ix, 87xii, 1910 1¢ King James issue, a block of four perf 12 x 11 
with both the "NFW" and JAMRS" varieties in the top two stamps, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

274 � ####98-103, 1911 John Guy re-engraved set complete, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $540.00$540.00$540.00$540.00  

275 � ####104-114, 1911 Royal Family set complete, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $332.00$332.00$332.00$332.00  

276 � ####115-126, 1919 Trail of the Caribou set complete, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $270.00$270.00$270.00$270.00  

277 � ####120, 122, 1919 6¢ and 10¢ Trail of The Caribou issues with re-entry 
causing distinct doubling of Newfoundland. Very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

278 � ####124b, 1919 15¢ prussian blue Trail of the Caribou issue, very fine 
mint, small hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

279 � ####128, 1920 3¢ on 5¢ scarlet narrow spacing surcharged issue, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

280 � ####230-32, 1937 KGVI Coronation issue tied to registered 
commemorative cover by Registered St. John's N.F. Oct 2 1937 
cancels to Hong Kong. Reverse with Halifax & Campbelleton R.P.O. 
3/OC 5/37, Vancouver OC 10 37, and Hong Kong #J5 canceled 4 NO 
37. Very fine, pretty cover! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

281 � ####C2, 1919 $1 on 15¢ surcharged Alcock and Brown air mail issue, 
very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

282 �� ####C3, C3f, 1921 Halifax airmail overprinted issue, a vertical pair with 
the narrow spacing in the bottom stamp, very fine mint, top stamp 
lightly hinged, bottom never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

283 � ####C6-11, 1931 Pictorial Air Mail issues, the watermarked and 
unwatermarked set complete, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $345.00$345.00$345.00$345.00  

284 � ####C12, 1932 $1.50 on $1 blue Dornier DO-X Flight air mail issue, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

285 � ####C13-17, 1933 Labrador air mail set complete, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $255.00$255.00$255.00$255.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
286  B.N.A. LiteratureB.N.A. LiteratureB.N.A. LiteratureB.N.A. Literature in a carton with Squared Circle Handbook, Lacelle's 

Fancy Cancels, a 1929 Jarrett, and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

287  Society NewslettersSociety NewslettersSociety NewslettersSociety Newsletters with "The Canadian Connection" with issues from 
June 2006 through December 2010 (21), and "The Orange Free State 
Bulletin" with issues from March 1995 through June 1999 (15).  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

288  The Australian CommonweaThe Australian CommonweaThe Australian CommonweaThe Australian Commonwealth Specialists' Cataloguelth Specialists' Cataloguelth Specialists' Cataloguelth Specialists' Catalogue Brusden-White, 
1988 four ring edition with hundreds of pages covering the issues of  
Australia up to 1988. Everything you wanted to know about the issues 
and then some! Well illustrated in full colour.  
..............................................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

289  The PostagThe PostagThe PostagThe Postage Stamps and Postal History of Canadae Stamps and Postal History of Canadae Stamps and Postal History of Canadae Stamps and Postal History of Canada Boggs, Winthrop, 
1945 original edition, 2 vol. set, 870 pg, hard bound, illustrated.  Still 
an authority on 19th and 20th century issues of Canada.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

290  Worldwide LiteratureWorldwide LiteratureWorldwide LiteratureWorldwide Literature carton full of handbooks and catalogues. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
291  Davo AlbumsDavo AlbumsDavo AlbumsDavo Albums for Great Britain, new volumes II and III, with slipcovers 

and  pages from 1972 to 1992. Never been used and the retail price 
about $300.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

292  Old AlbumsOld AlbumsOld AlbumsOld Albums in carton with Gibbons, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer  

293  Philatelic SuppliesPhilatelic SuppliesPhilatelic SuppliesPhilatelic Supplies carton full of used stock books, supplies, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only......................................................................  OfferOfferOfferOffer 
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294  Philatelic SuppliesPhilatelic SuppliesPhilatelic SuppliesPhilatelic Supplies carton with 27 six ring and 7 three ring counter 

sales books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

295  Philatelic SuppliesPhilatelic SuppliesPhilatelic SuppliesPhilatelic Supplies dealer counter sales sheets, (Unitrade Form 101, 
Style 1), 3,000 new sheets 5½ x 8½ and three hole punched. These 
sell in boxes of 500 at $74.95 so the total retail price is almost $450. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

296  Philatelic SuppliesPhilatelic SuppliesPhilatelic SuppliesPhilatelic Supplies two cartons of supplies with mounts, stock books, 
collector tools and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

297  Raytec UV LampRaytec UV LampRaytec UV LampRaytec UV Lamp model LS-2, retail new $265.95.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

298  Scott 2009 CataloguesScott 2009 CataloguesScott 2009 CataloguesScott 2009 Catalogues volumes 1-6 and 2009 Unitrade Canada 
Specialized.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

299  Tarifold Display StandTarifold Display StandTarifold Display StandTarifold Display Stand with 30 pages, in good shape. Retail $565.00. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
300 �� a mint and used selection of items from Large Queens through KGVI. 

Includes used #28, 95, 100-103, mint #100 (nh), 112 (nh pair), 118 
(nh), 119, and more. Generally fine-very fine, clean group. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,931.00$1,931.00$1,931.00$1,931.00  

301 �� accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections from 1974-
1999 complete plus duplicates of 1981 and 1983. Five books are 
missing some stamps and are therefore not counted in the total. Very 
fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,595.00$1,595.00$1,595.00$1,595.00  

302 �� accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections from 2000-
2010 complete plus the 2000 Millennium collection, very fine mint, 
never hinged.  
............................................................................................... $1,310.00$1,310.00$1,310.00$1,310.00  

303 �� investment portfolio filled with singles and blocks including #149-157, 
162-172, 173 block, 194 block, 211-16, 217-222 blocks, CO1-2, EO1-
2, and more. Very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,207.20$1,207.20$1,207.20$1,207.20  

304 �� accumulation of Annual Souvenir Collections issued by the Post Office 
with 1975, 1989-2000 complete, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,015.00$1,015.00$1,015.00$1,015.00  

305 �� a selection mixed mint and used of issues from #66/182 assembled 
on stock pages. Includes used #81-84, 123, 133, 156-159, mint #66, 
149-50 (nh blocks), 156, 178 (nh), etc. Generally fine or fine-very fine. 
Inspect.  
............................................................................................... $942.00$942.00$942.00$942.00  

306 �� accumulation of modern issues from about the past 40 years in 
singles, pairs, coil strips, plate blocks, etc. Very fine mint, never 
hinged. Face value $1,528.67.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

307 �� accumulation of modern issues from about the past 30 years in 
singles, pairs, etc. Very fine mint, never hinged. Face value $1,430.10. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

308 �� a mint and used collection of issues from 1859 through 1984 housed 
in a pair of Davo hingeless albums with slipcases. Includes used #14, 
15 (2), 17, 18, Large Queens ½¢ through 15¢ with shades, 56, 73, 
74-84, 100, 102, 103, Admirals complete, #149-159, 160-61, 162-
176,  mint #34, 39, 50, 51, 55, 57 58 59, 60, 71, 101, 177, 227, and 
more with useful Airmails, Special Delivery, and Officials. Generally 
fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

309 �� all mint selection of issues in singles, blocks and plate blocks housed 
in 5 stock books plus annual souvenir collections from 1978 and 
1980. Not too many low values found with most being 30¢ 
denominations and higher. Very fine mint, never hinged. Face value 
$1,057.08.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00  

310 � all mint collection of issues from 1933 through 1978 assembled in 
mounts on quadrille pages and housed in a pair of Gibbons 
"Plymouth" albums. Includes #202, 203, 203i (in block with 3 
normal), 204 (plate 1 imprint block), 211-16, 217-227, 228-30 pairs, 
241-45, 245i, 249-262, 263-67 pairs, 268-73, 278-81 pairs, 302, 
O25, CO1-2, J1-5, J6-10, J11-14, and much more. Looks basically 
complete for the period with plenty of value as a good review will show. 
Routinely ve3ry fine throughout. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

311 � dealer's all mint stock of back-of-the-book issues housed in six counter 
sales books. Includes semi-postals, Air Mails with #C1 (11), C2 (3), C3 
(16), C3i, C4 (8), C5-9, CE1-4, E2, E3 (10), E5 (3), E6-11, MR7 (single 
and pair), selection of Postage Dues and OHMS perfins, O1-8, O11, 
CO1 (16), EO1 (5), O16-23, O24 (6), O32 (19), CO2 (11), EO2 (7), and 
more with most in manageable quantities. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

 
312 � dealer's all mint stock of KGV issues between #135/201 housed in 

five counter sales books. Includes #135 (18), 141-45 (5), 146-48 (5), 
149-57 (4), 160-61, 161 (pair), 162-75 (5), 178-83, 182i, 190 (11), 
195-201 (5), and more with most in manageable quantities. Fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $400.0$400.0$400.0$400.00000  

313 �� accumulation of 50¢ and $1 items including 1953 Textile Industry 
(12), 1963 Export (8), 1965 Centennials, and others. Very fine mint, 
lightly hinged and never hinged.  
..............................................................................................  $388.00$388.00$388.00$388.00  

314 � dealer's mint stock of KEVII through Quebec Tercentenary issues 
housed in a counter sales book. Includes #89, 90, 90a (singles and 
two pairs), 90b (2), 91, 93, 96 (10), 97 (5), 98 (5), 99 (6), 100 (4), 
101 (3), 102 (2), and mostly fine-very fine with some nice large 
margined copies to be found. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

315 � dealer's all mint stock of Victoria issues housed in a duo of counter 
sales books. Includes #35 (4), 50, 51 (11), 52 (4), 53 (6), 54 (8), 56 
(4), 57, 58 (2), 59, and 60. A few gum problems but generally fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

316 � dealer's all mint stock of KGV Admiral issues from #104/140 housed 
in three counter sales books. Includes #110, 112a, 113 (4), 113i, 115 
(3), 116i, 119ii, 120, 125 (2 pairs), 125ii (3), 126 (pair), 126a (block), 
126ii (4), 127 (2), 128 (pair), 128a, 128ii (2), 129 (3), 130ii, 131i 
(single and pair), 136-38, 139, 140 (2), and more with  many in 
manageable quantities  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

317 � all mint collection of issues from 1897 to 1977 housed in three 
volumes with everything from singles to plate blocks to full sheets. 
Includes #51, 85, 86, 87, 96, 98, 120, 135, 141-45, 146-48, 155-57, 
174, 175, 177, 211-16, 223-227, 241-245, 261-262, 321, 411, E5, 
and much more. Routinely fine-very fine throughout. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

318 �� interesting accumulation of issues on stock pages. Includes booklet 
panes with #166c, 195a, 217b, 218b, 231a, b, 232a, b, 233a, plus 
other panes, #715a and 790a (2), the 14¢ and 17¢ Parliament issues 
printed on the gummed side, #C1-3, E1 (2), E2 (2), E4-6, O11, O24, 
EO1-2, a group of modern "face" material and more. Fine-very fine, 
never hinged and lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

319 � dealer's used stock of KGV and KGVI issues housed in 6 counter sales 
books. Loaded with sets and better singles with some high values in 
blocks. One volume is precancels, another is varieties begining with 
Small Queen and reachs into the QE era. There's hundreds of stamps 
here with tremendous catalogue value. Great lot for the approval or 
bouse dealer. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

320 � dealer's used stock of back-of-the-book issues housed in 5 counter 
sales books. Includes #B1/B13, C1/C9, CE1-2, E1/E11, F1-2, J1/J40, 
MR1/MR7a, O231/OC9, O1/O49. Most items in manageable 
quantities and tremendous catalogue value and depth. Generally fine 
or fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

321 � all mint selection of issues from 1898 through 1933 housed in a 
double sided stock page. Includes #79 (2), 85, 85i, 86, 86b, 89-90, 
90a pair, 94, 104-122 with shade varieties, 123, 1256 strip of three, 
129 pair, 135, 141-48, 149-159, 160-61 pairs, 162-177, 166i, 195-
201, 205-7 pairs, etc. Few gum problems noted but generally fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

322 � interesting accumulation of used issues assembled in a large stock 
book, plus stock and album pages. Starts with 1859 First Cents 
issues, moves to a range of Small Queens with a great showing of the 
3¢ issues (including Indian Reds) and various others through the 10¢, 
etc., and progresses through the 1930's. Additionally there is a section 
of worldwide issues at the back of the stock book. Nice lot worthy of a 
close review, especially the Small Queen era. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

323 �� dealer's all mint stock of the 1967-73 Centennial issues with all 
values from 1¢ to $1 represented plus coils. Loaded with paper and 
gum varieties and most items present in manageable quantities. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

324 �� a mint and used selection of issues assembled on dealer sales cards. 
Includes used #23 (Toronto cds cancel), 27 (repaired, looks mint), 
mint #34 imprint strip of four on piece, a series of Postage Due issues 
in singles and blocks, etc. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00  

325 � accumulation of over 2,000 used stamps in four packets, each packet 
with all different stamps, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

326 � accumulation of stamps all off paper, about 1.2kg.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  
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327 � collection of 1,600 different stamps from Small Queens to modern 

assembled on stock pages. Includes singles, sets, some booklet 
panes, souvenir sheets, and larger multiples. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

328 � a selection of 1¢ to 10¢ Small Queen issues (49) with a wonderful 
range of shades, fine or fine-very fine used. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

CANADA WHOLESALE 
 
329 �� ####288/337, plate block accumulation all in matched sets x 5 each with 

#288 plate 3, #301 plate 2, #314 plate 1, and #337 plate 9, very fine 
mint, never hinged.  
............................................................................................... $568.00$568.00$568.00$568.00  

330 � ####SL39, $1 Saskatchewan Law Stamp, 1,000 copies (estimated by 
weight), fine-very fine used.  
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

331 � ####YL8, 25¢ Yukon Law Stamp, 36 copies, fine-very fine mint, no gum.  
............................................................................................... $810.00$810.00$810.00$810.00  

332 � ####YL8, 25¢ Yukon Law Stamp, 200 copies, fine-very fine used.  
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

333 �� ####YL8-YL11, 25¢ to $2 Yukon Law Stamps, mostly in strips of three, 
pairs, and some singles, 33 used and 11 uncancelled, fine-very fine.  
............................................................................................... $657.00$657.00$657.00$657.00  

334 � ####YL9, 50¢ Yukon Law Stamp, 200 copies, fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

335 � ####YL10, $1 Yukon Law Stamp, 200 copies, fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
336 �� 1996 Historic Land Vehicles press sheet (#1605z) nicely framed and 

ready to hang in the stamp den. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

337 � carton full of stamps on piece selected for cancellation, 1930's to 
2005 sorted by Province. About 16 lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

338 � carton full of covers and postal stationery. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

339 � carton of Christmas Stamps on paper, 1964 to 2004, about 16 lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

340 � carton of on paper mixture from 1950's through 2000, about 17 lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

341 � carton of on paper mixture from 1950's through 2000, about 16 lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

342 ��
� 

box full stamps in stock book, stock sheets, glassines, few post cards, 
etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

343 � carton of on-paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

344 � carton of on-paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

345 �� carton full of on-paper mixture, some postal stationery, and an album 
buried in the bottom. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

346 � box full of commemoratives on closely trimmed paper, about 2 lb.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
347 � accumulation of used and unused postal stationery cards and 

envelopes between #P1/P111, #EN4/EN100 with a few hundred in 
total and some mild duplication. Fine-very fine and inventory included. 
Inspect.  
............................................................................................... $996.00$996.00$996.00$996.00  

348 � accumulation of 109 Victorian era covers109 Victorian era covers109 Victorian era covers109 Victorian era covers franked with QV Numeral 
issues (1¢ and 2¢). Mainly advertising covers from small Ontario 
towns with a good deal of variety. Generally fine-very fine. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

349 � accumulation of over 350 First Day Covers issued 1937 through 1980 
with singles, pairs, plate blocks, etc. All cacheted, the earlier are 
addressed (many in pencil), from 1970 unaddressed. Routinely very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

350 � a group of 8 postal cards and on cover from Small Queens through 
KGVI to various addresses in Germany.various addresses in Germany.various addresses in Germany.various addresses in Germany. Includes uprated, P4 (2), 
censors, etc. Interesting group, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

351 � accumulation of 57 covers, cards, ephemera, from KGV Admirals 
onward. Note advertising, postage due, registered, etc. Fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
352 � accumulation of 41 covers and cards all with RPO cancelsRPO cancelsRPO cancelsRPO cancels. Runs from 

KEVII to QE and many better like E-100 (RF420), W26Ja (RF435), etc. 
Mainly earlier KEVII and KGV Admiral issues, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

353 � a group of four 1¢ grey green and 2¢ carmine QV Numeral issue 
covers with illustraillustraillustraillustrated advertisingted advertisingted advertisingted advertising. Some edge faults but mainly fine-
very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

354 � accumulation of 75 Victorian era covers75 Victorian era covers75 Victorian era covers75 Victorian era covers franked with various 1¢ and 
2¢ QV Numeral issues. Mainly cc ad covers with good variety and 
generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

355 � a group of 10 covers or cards from Small Queens to QE addressed to 
various worldwide destinationsworldwide destinationsworldwide destinationsworldwide destinations like Belgium, Finland, Peru, 
Switzerland, etc. Some edfe wear but overall fine-very fine. Inspect. 
(ph(ph(ph(photo)oto)oto)oto) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

356 � purple oval ORDERLY ROOM/INTERNMENT CAMP/OCT 14 
1916/CASTLE, Alberta on back of the Map Index page from a Field 
Service Handbook. Scarce POW Camp cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

357 � a group of 20 covers and 5 fronts, 24 are KGV Admirals and one KEVII. 
Many advertising, machine and slogan cancels, etc. Some mixed 
condition but generally fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

358 � accumulation of one hundred or so covers from early to modern. 
Includes advertising, registered, special delivery, etc. Condition varies 
from vg to very fine. Inspect - could be some "sleepers!"  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

359 � a group of 20 KEVII era covers and post cards, a few advertising but 
mainly B.C. cancels with Clayton (5), Discovery, Erworth, Gartrell, 
Mount Pleasant, Otter Point (3), etc. Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

360 � a group of 15 covers with either 1¢ or 3¢ Small Queen frankings. 
Includes fancies, squared circles, advertising, House of Assembly, etc. 
Generally fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

361 � accumulation of 19 covers or cards, mostly earlier and many Western Western Western Western 
cancellationscancellationscancellationscancellations including Amsterdam, Sask., Holland, Man., Moosomin, 
N.W.T., Pierson, Man., etc. Some faults but generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

362 � a group of thirteen 3¢ Small Queen covers all with cc advertising and 
various 1890's duplex or squared circle postmarks to the same 
address in Providence, Rhode Island, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

363 � a group of 23 Queen Victoria covers and postal cards all with squared 
circle cancels. Includes Dundas, Glencoe, Mount Brydges, Pictou, etc., 
etc. Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

364 � accumulation of 1¢ orange KGV Scoll issue on 5 post cards and 5 
covers including advertising, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

365 � 1¢ orange KGV Scroll issue wrapper uprated with 3¢ Admiral to 
Germany with indistinct roller cancel, m/s Printed Matter. Fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

366 � a group of 5 WWI era covers with various KGV War Tax issues applied 
on entry to plus three later Newfoundland censor covers. All to 
addresses in London, Ontario. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

367 � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario accumulation of 24 advertising covers franked with 
#77 and various 1902 or 1903 dates. Contains both illustrated and cc 
ads with much useful. Some mixed condition but generally fine-very 
fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA POSTAL STATIONERY  
368 � #P4, 1879 2¢ green U.P.U. postal card with Halifax 1/MR 7/95 

squared circle to St. Thomas, W.I. New York MR 9 1895 machine 
cancel transit on front and b/s St. Thomas 21/3 1895. Very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

369 � #W4, 1892 1¢ blue QV postal wrapper uprated with 1¢ Small Queen 
cancelled Niagara Falls JU 7 93 to Germany, h/s (front and back) 
FROM THE CLIFTON HOUSE, NIAGARA FALLS, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 

CANADA POST CARDS  
370 � accumulation of over 100 post cards running from early to modern 

with view from coast-to-coast. Includes b/w. real photo, colour, etc. 
with great variety. Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.$100.$100.$100.00000000  

371 � accumulation of 115+ picture post cards from KEVII and KGV era with 
b/w, real photo, etc., and lots of small towns, useful London, Ontario 
and more. Some mixed condition but many fine-very fine as well. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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372 � accumulation of 100 post cards from KEVII to KGV era with the 

majority to foreign destinations like Austria, Belgium, France, Holland, 
Switzerland, etc. Note b/w, real photo, patriotic, etc. Fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA POSTAL ARTIFACTS 
 
373  Circular Steel Postal HammerCircular Steel Postal HammerCircular Steel Postal HammerCircular Steel Postal Hammer from "Pine Grove Ont 25 VI 79," last day 

of use.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

374  Registration HammersRegistration HammersRegistration HammersRegistration Hammers accumulation of 12 boxed "R" in different styles 
with narrow to broad types. Inspect.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
375 � selection of plate blocks with various positions and plate numbers. 

Includes #202, 204, 208, 210, 231-36, 241a, 242, 246-48, 249-60, 
and 268-69. Fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $813.40$813.40$813.40$813.40  

376 �� selection of plate blocks with various positions and plate numbers. 
Includes #211-215, 217-220, 222-24, fine-very fine mint, never 
hinged and lightly hinged.  
............................................................................................... $616.00$616.00$616.00$616.00  

377 �� #1250ii, 1989 38¢ Infantry Regiments issue, upper left, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

378 � #1250ii, 1989 38¢ Infantry Regiments issue, lower right, very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $110.00$110.00$110.00$110.00  

379 �� #E5, 1932 20¢ henna brown Special Delivery issue, plate 1, upper 
right, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
380 � ####104a, 105b, 106a, 1¢ green, 2¢ yellow, and 2¢ carmine Admiral 

issuess, booklet panes of six, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

381 �� ####105a, 107b, 108a, 1¢ yellow, 2¢ green, and 3¢ brown Admiral 
issues booklet panes of four, very fine mint, never hinged or lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $296.00$296.00$296.00$296.00  

382 �� ####195b, 196b, 1¢ green and 2¢ brown KGV Medallion issue booklet 
panes of six, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $165.00$165.00$165.00$165.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
383 �� ####2TCv, 6p grey proof block of four in india on card with orange vertical 

SPECIMEN, very fine, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

384 � ####4c, 1852 3d red printed on ribbed, soft wove paper, clear margins 
and central four ring 1 numeral cancel. Thins though appears very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $750.0$750.0$750.0$750.00000  

385 � ####4d, 3p red printed on thin paper, clear margins, very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

386 � ####4d, 4d orange red printed on thin paper with three large and one 
margin just touching, fine-very fine used with blue concentric ring 
cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2$2$2$225.0025.0025.0025.00  

387 � ####4v, 3p deep red printed on thick hard paper, clear margins and 
partial four ring numeral cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
388 � ####12, 3d red perforated issue, fine mint without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $12,0$12,0$12,0$12,000.0000.0000.0000.00 
1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
389 � ####14, 1¢ rose QV issue, shorter perf at right otherwise fine mint, likely 

regummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

390 � ####14, 15, 1¢ rose, two vertical pairs, one on piece with Oshawa OC 12 
1867 double split ring cancel and 5¢ vermilion vertical pair on piece 
with Toronto AM/AP 7 63 duplex cancel, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $175.00$175.00$175.00$175.00  

391 � ####14/19, selection with 1¢ (3), 5¢ (2), 10¢ (3), 12½¢ (2), and 17¢ (2), 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $725.00$725.00$725.00$725.00  

392 � ####15, 5¢ vermilion Beaver issue, fine-very fine, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00  

393 � ####15, 19, 20, 2¢ rose, 5¢ vermilion and 17¢ blue on piece with 
Montreal C.E. PM/DE 17 66 split ring cancels, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $$$$333333335555....00000000  

 
394 � ####18, 12½¢ yellow green issue, a vertical pair, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  
395 � ####20, 2¢ rose QV issue, fine-very fine mint, lightly hinged, likely 

regummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

396 � ####20a, 2¢ deep claret issue, a horizontal pair, fine used with Hamilton 
AU 21 1860 double split ring cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.$500.$500.$500.00000000 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
397 � ####21, ½¢ black issue, five copies, fine-very fine mint, lightly hinged. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

398 � ####21, ½¢ black, a hortizontal pair with London SP 2 69 split ring 
cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

399 � ####21/24, selection of issues with ½¢ black (2), 1¢ brown red, and 2¢ 
green (4) with a useful range of shades and papers, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $340.00$340.00$340.00$340.00  

400 � ####21iii, 21iv, ½¢ issue with both "Chignon" and Spur" varieties, huge 
margins on three sides, fine-very fine mint, lightly hinged, may be 
regummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

401 � ####21iv, ½¢ black issue, two copies each with the "Spur" variety, one 
with shorter perf lower right, the other shorter perf upper left, 
otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

402 � ####22, 1¢ red brown issue, fine-very fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

403 � ####23, 1¢ yellow orange, a horizontal pair with 1869 duplex cancel, fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

404 � ####23, 23a, 1¢ yellow orange and deep orange issues, both with thin 
spots, fine mint, yellow orange with orignal gum (dist), lightly hinged, 
deep orange without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,800.00$1,800.00$1,800.00$1,800.00  

405 � ####24, 2¢ green, a vertical pair (sensible hinge reinforcing) fine-very fine 
used with socked-on-the-nose Brampton NO 28 70 split ring cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $170.00$170.00$170.00$170.00  

406 � ####24b, 2¢ deep green issue printed on thin paper, fine mint, without 
gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

407 � ####25, 3¢ red issue, fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

408 � ####25, 3¢ red, a hortizontal pair, pressed out crease otherwise fine-very 
fine used with scarce Margaree C.E. OC 8 1869 double split ring 
cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $70.00$70.00$70.00$70.00  

409 � ####25a, 3¢ red issue with ELL watermark, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

410 � ####26, 5¢ olive green issue, fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

411 � ####27, 6¢ dark brown issue, fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

412 � ####27a, 6¢ yellow brown, fine mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

413 � ####27a, 6¢ yellow brown, a horizontal pair, fine used with Montreal 
duplex cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

414 � ####28, 12½¢ deep blue, one shorter perf at left otherwise very fine 
mint, without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,400.00$1,400.00$1,400.00$1,400.00  

415 � ####28, 12½¢ blue issue, fine mint, og (dist) hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

416 � ####29, 30, 15¢ grey violet and 15¢ grey, four copies, one with imprint, 
each a different shade, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $220.00$220.00$220.00$220.00  

417 � ####29b, 15¢ red lilac, couple blunt perfs at left otherwise fine mint, 
original gum, hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
418  ####34, ½¢ black issue, fine-very fine mint, lightly hinged and never 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $110.00$110.00$110.00$110.00  

419 � ####34-38, a decent start to a mint set of this issue with ½¢ jumbo (no 
gum), then 1¢ to 5¢ values fine-very fine mint, all with full gum, 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

420 �� ####35, 1¢ yellow, nine copies with various shades, fine-very fine mint, 
never hinged and lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $360.00$360.00$360.00$360.00  
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421 � ####36, 2¢ green, 12 copies with a ncie range of shades, very fine or 

fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

422 � ####36, 2¢ green, a horizontal strip of three, one with a shorter perf at 
bottom otherwise fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

423 � ####37, 41, 3¢ issues, eight copies with a nice range of shades from 
rose, rose carmine, dull red, vermilion, etc. Fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $870.00$870.00$870.00$870.00  

424 � ####39, 6¢ yellow brown issue, fine-very fine mint, orignal gum (dist), 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

425 � ####39, 6¢ yellow brown, a horizontal strip of three, fine-very fine used 
with fancy H cancels. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

426 � ####39ii, 6¢ yellow brown issue, the major rethe major rethe major rethe major re----entryentryentryentry with line through 
CANADA POSTAGE and line below design. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

427 � ####40, 10¢ rose lilac issue, four copies with a range of shades, vg-fine 
mint, ogh. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

428 � ####41, 3¢ vermilion, a vertical pair, fine used with lovely fancy Ottawa 
Crown cancels. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

429 � ####41, 3¢ vermilion issue tied to front and back illustrated ad cover "W. 
Frank Hathaway Wholesale Grocer" by St. John PM/OC 4/97 squared 
circle cancel, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

430 � ####42, 5¢ grey issue, three copies fine, or fine-very fine mint, original 
gum, hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

431 �� ####43, 6¢ red brown issue, a single and a pair, fine mint, the single 
lightly hinged, the pair never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

432 � ####44, 8¢ violet black issue, three copies with a range of shades, fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

433 �� ####44b, 8¢ blue green issue, a horizontal strip of three, fine-very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

434 � ####45, 10¢ brown red, five singles and a pair with a nice range of 
shades, vg-fine mint, ogh. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $630.00$630.00$630.00$630.00  

435 � ####45a, 10¢ rose carmine, horizontal strip of three, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $90.00$90.00$90.00$90.00  

436 � ####45b, 10¢ salmon pink shade with well balanced margins. Pencil 
number on gum otherwise very fine mint and very lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

437 � ####45b, 10¢ salmon pink issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

438 � ####45b, 10¢ pink issue, a horizontal pair, very fine used with a squared 
circle cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

439 � ####46, 20¢ vermilion Widow Weed issue, a horizontal strip of three, fine-
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.0$300.0$300.0$300.00000  

440 � ####46, 47, 20¢ vermilion and 50¢ blue Widow Weed issues, very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

441 � ####46-47, 20¢ vermilion and 50¢ deep blue "Widow Weed" issues, fine 
mint, light hinge remnants. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

442 � ####47, 50¢ blue Widow Weed issue, a horizontal strip of three, fine-very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $210.00$210.00$210.00$210.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
443 � ####50-60, selection of ½¢ to 50¢ issues (15), fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $927.25$927.25$927.25$927.25  
444 � ####50-60, ½¢ to 50¢ issues, few with minor gum problems otherwise 

fine-very fine mint, ogh. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $870.00$870.00$870.00$870.00  

445 � ####53, 3¢ rose issue, 53 copies, many dated, few faults but lost of fine-
very fine copies. Catalogued as fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $92.75$92.75$92.75$92.75  

446 � ####53, 3¢ rose tied to ad cover "Wyndham Bros., North Star Ranch" by 
Red Deer AU 23 97 squared circle cancel. Bit rough at right and small 
stain otherwise nice item. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

447 �� ####60, 50¢ ultramarine issue, fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00  

 
448 � ####61, $1 lake issue, tiny perf bend upper right otherwise very fine mint, 

lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

449 � ####62, $2 dark purple issue, trivial gum thin at lower right otherwise 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

450 � ####63, $3 olive bistre issue, shorter perf at top and bottom otherwise 
fine mint original gum (dist), hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

451 � ####64, $4 purple issue, trivial gum thin and some gum cracking 
otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
452 � ####66-73, 1897-98 QV "Maple Leaf" set complete, fine-very fine mint, 

lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,178.00$1,178.00$1,178.00$1,178.00  

453 � ####74-84, 1989-1902 QV "Numeral" set complete, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,828.00$2,828.00$2,828.00$2,828.00  

454 � ####75, 1¢ grey green QV numeral issue pair tied to illustrated ad cover 
"Darch & Hunter Seedsmen" by London 18/JU 9/02 duplex cancel, 
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

455 � ####75, 77, 1¢ grey green and 2¢ carmine QV Numeral issues tied to two 
illustrated ad covers "Cameron Dunn Manufacturing Co." by Strathroy 
JUL 31 and AU 1 02 duplex cancels, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

456 � ####76a, 2¢ purple QV "Numeral" issue on thick, carton paper, fine mint, 
ogh. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

457 � ####77, 2¢ carmine QV Numeral issue tied to illustrated ad cover "E.B. 
Salyerds Hockey Sticks" by Preston DE 18 02 duplex cancel. 
Illustration of two boys playing hockey. Very fine and attractive item! 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

458 � ####77, 2¢ carmine QV Numeral issue tied to all-over illustrated ad cover 
"Jas. F. Van Buskirk Farm Machinery" by Fredericton P/DE 10/00. 
Slight reduction at right otherwise very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

459 � ####77, 2¢ carmine QV Numeral issue tied to three different 1902 "The 
Wortman & Ward Mfg. Co." illustrated ad covers, machine or duplex 
cancels. Fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

460 � ####77, 2¢ carmine QV numeral issue tied by duplex Formosa NO/8/02 
squared circle, Hammer II, State 2, fine-very fine. There are no 
reported uses of this hammer in 1902, scarce thus. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

461 � ####77, 2¢ carmine QV Numeral issue tied to illustrated ad cover "The 
McClary Manufacturing Co." by London 21/AU 1/02 duplex cancel, 
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

462 � ####77, 2¢ carmine QV Numeral issue tied to illustrated ad cover "The 
Waggoner Ladder Co. Ltd." by London 21/SP 18/02 duplex cancel. 
Illustration of Lawn Swing set is inverted on cover. Light crease 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

463 � ####77, 2¢ carmine QV Numeral issue tied to illustrated ad cover 
"VanTuyl & Fairbank Hardware" by Petrolea AM/JY 31/02 duplex 
cancel, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

464 �� ####77a, 2¢ carmine Die II,QV "Numeral" issue, a horizontal right margin 
pair, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

465 � ####77bs, 2¢ carmine QV "Numeral" issue, a horizontal pair from the 
bottom left of a booklet pane, fine mint, hinge remnants. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $130.00$130.00$130.00$130.00  

466 �� ####85-86, 2¢ Imperial Penny Postage issue, two used and 7 mint 
copies, one with imprint, fine-very fine, lightly hinged and never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $372.00$372.00$372.00$372.00  

467 � ####90a, 2¢ carmine KEVII issue, an imperforate block of four, very fine 
used with duplex cancels. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

468 � ####91, 1903 5¢ blue KEVII issue tied to ppc Creelman, Assa DE 29 06 
to Portugal, corner bends at top right otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

469 � ####91, 91i, 5¢ blue and 5¢ indigo KEVII issues, fine mint, ogh. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00  

470 � ####92, 92iii, 7¢ olive bistre and 7¢ straw KEVII issues, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

471 � ####93, 10¢ brown lilac KEVII issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  
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472 � ####95, 50¢ purple KEVII issue, fine-very fine mint, original gum (dist), 

light hinge remnants. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $950.00$950.00$950.00$950.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
473 � ####102, 15¢ orange Champlain's Departure, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  
474 � ####103i, 20¢ brown Cartier's Arrival issue, the major re-entry, some gum 

problems and a couple of shorter perfs, appears very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

475 � ####96-103, ½¢ to 20¢ issues, the set complete, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,320.00$1,320.00$1,320.00$1,320.00  

476 � ####96i, 97i, ½¢ black brown, two copies each with major re-entry in 
CANADA, and 1¢ green block of four with strong hairlines in margins, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $360.00$360.00$360.00$360.00  

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
477 � ####104-122, 1¢ to $1 issues, the set complete, very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,700.00$1,700.00$1,700.00$1,700.00  

478 � ####106, 2¢ carmine, a bisect tied by Montreal May 1/4-PM/1913 
machine cancel to local letter. Tiny scissor cut in envelope right side 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

479 � ####111, 5¢ dark blue issue, very fine mint, light hinge remnant upper 
left. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

480 � ####111, 5¢ dark blue, a bisect tied by Montreal May 20/6-PM/1913 
machine cancel to Lachine, QC, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

481 �� ####113iii, 7¢ yellow ochre issue block of four, two left stamps with 
retouched vertical line in upper right spandrel, very fine mint, top 
stamps hinged, bottom never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $560.00$560.00$560.00$560.00  

482 �� ####116, 156, 10¢ plum and 12¢ Quebec Bridge block from the 1928 
KGV Scroll issue, both fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

483 � ####123, 1¢ dark green perf 8 coil pair, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

484 � ####124, 2¢ carmine perf 8 coil pair, light gum wrinkle otherwise very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

485 � ####124, 2¢ carmine perf. 8 horizontal coil pair, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $210.00$210.00$210.00$210.00  

486 � ####125-130, 1¢ to 3¢ perf 8 vertically coil pairs, the complete set of six, 
fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $198.50$198.50$198.50$198.50  

487 � ####126a, 128a, 1¢ yellow and 2¢ green part perforate coil issues in 
block of nine. One of 2¢ with shallow thin from hinge removal 
otherwise very fine mint, hinge remnants. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $320.00$320.00$320.00$320.00  

488 �� ####126a, 128a, 1¢ yellow and 2¢ green part perforate coil blocks of 
four, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00  

489 �� ####131-134, 1¢ to 3¢ perf 12 coil pairs, very fine mint and all but 3¢ 
are never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $410.00$410.00$410.00$410.00  

490 �� ####136, 1924 1¢ yellow imperforate block of four, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

491 �� ####136-138, 1¢ to 3¢ issues, imperforate pairs, very fine mint, all but 
3¢ are never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

492 �� ####136-138, 1¢ to 3¢ issues in imperforate pairs, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

493 �� ####137, 1924 2¢ green imperforate block of four, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

494 �� ####138, 1924 3¢ carmine imperforate block of four, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

495 �� ####139, 1926 2¢ on 3¢ surcharged block of four, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $320.00$320.00$320.00$320.00  

496 �� ####139-140, 1926 2¢ on 3¢ surcharged issues, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00 

 

 
CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
497 �� ####139, 2¢ on 3¢ carmine surcharge shifted and tilted (likely a forgery), 

very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

498 � ####139-140, 2¢ on 3¢ carmine surcharged issues, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

499 �� ####139i, 2¢ on 3¢ carmine surcharge shifted to top, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

500 �� ####140, 1926 2¢ on 3¢ surcharged block of four, fine-very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

501 � ####140b, 2¢ on 3¢ carmine with triple surcharge, very fine mint, original 
gum, hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

502 �� ####141-145, 1927 Confederation set complete in blocks of four, very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $280.00$280.00$280.00$280.00  

503 �� ####155, 1928 10¢ green Mt. Hurd issue, a block of four, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $140.00$140.00$140.00$140.00  

504 � ####156, 1929 12¢ Quebec Bridge issue tied to cover Montreal May 
10/4PM/1940 slogan cancel to Luxembourg, h/s EXAMINED BY 
CENSOR #39 and violet MAIL SERVICE SUSPENDED. Has been opened 
at right, contents removed and sealed with a piece of censor tape, b/s 
boxed INSPECTION SERVICE/MAY 29 1940/DEAD LETTER 
OFFICE/OTTAWA(2). Tiny tear at top otherwise very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

505 � ####157, 1929 20¢ dark carmine Harvesting Wheat issue, a block of 
four, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

506 � ####157, C1, 1929 20¢ dark carmine pair and 5¢ air mail issue tied to 
cover by Montreal 2PM/MR 2/33 machine cancels to Columbia, South 
America, very fine. Nice air mail rate cover. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

507 � ####162-177, 1930-31 KGV "Arch" set complete, very fine mint, few light 
hinged remnants though mainly lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $864.00$864.00$864.00$864.00  

508 � ####178-183, 180ii-182ii, 1930-31 KGV "Arch" issue coil pairs and the 
three 2¢ "Cockeyed King" pairs, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $281.00$281.00$281.00$281.00  

509 � ####192i, 1932 3¢ red Imperial Economic Conference issue, lower right 
imprint block of ten with "Broken E" variety, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

510 �� ####203, 1933 20¢ Grain Exhibition issue, a block of four, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $280.00$280.00$280.00$280.00  

511 � ####205-207, 1933 1¢ to 3¢ KGV Medallion issue coil pairs, very fine 
mint, lightly hinged. ((((photo)photo)photo)photo) 
..............................................................................................  $140.00$140.00$140.00$140.00  

512 �� ####211i, 1935 1¢ green, the "Weeping Princess" variety in a block with 
three normal, very fine, one stamp hinged, the balance never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

513 � ####211i, 1935 1¢ Princess Elizabeth, the "Weeping Princess" variety in 
block of four, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

514 �� ####217-227, 1935 KGV Pictorial set complete, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

515 �� ####217-227, 1935 KGV Pictorial set complete, very fine mint, never 
hinged. (photo(photo(photo(photo)))) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

516 � ####228-230, 1935 1¢ to 3¢ KGV Pictorial issue coil pairs, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $130.00$130.00$130.00$130.00  

517 � ####228ii, 1935 1¢ green KGV Pictorial issue, the "narrow 1" variety in a 
coil strip with three normal, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $135.00$135.00$135.00$135.00  

518 �� ####241-245, inc. 242a, 1938 Pictorial set complete (6), very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $252.00$252.00$252.00$252.00  

519 �� ####249-262, 1942-43 KGVI War issue set complete, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

520 � ####255, 260, 1942 5¢ blue and 20¢ chocolate KGVI War issues tied to 
ad cover "King Edward Hotel" by Toronto OCT 29/4:30PM/1045 slogan 
cancel to Venezuela, fine-very fine. Nice air mail rate cover. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  
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521 �� ####268-273, 1946 Peace issue set complete in blocks of four, very fine 

mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00 

1898-1946 SPECIAL DELIVERY ISSUES  
522 �� ####E8, 1938 20¢ dark carmine block of four, light gum skip on one 

stamp otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
523 � ####F1, 1875 2¢ orange, four copies with a nice range of shades 

including vermilion and orange red, very fine mint, original gum though 
some gum distrubance, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

524 � ####F1, 2¢ orange issue with counter at top, fine mint without gum 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

525 � ####F1, F1b, F1d, a selection of seven copies of the 2¢ issue including 
shades (rose carmine), perforations and cancels, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $260.00$260.00$260.00$260.00  

526 � ####F1a, 2¢ vermilion, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

527 � ####F1b, 1888 2¢ rose carmine issue with brilliant colour, couple specks 
of gum disturbance otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

528 � ####F1d, 2¢ orange perf. 12 x 11½, trivial gum bends otherwise very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

529 � ####F2, 5¢ dark green, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

530 � ####F2, F2a, 1875 5¢ dark green and 1888 5¢ blue green, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $315.00$315.00$315.00$315.00  

531 � ####F3, 1876 8¢ dull blue issue, fine-very fine mint, lightly hinged. May 
be regummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $625.00$625.00$625.00$625.00 

1915-1916 WAR TAX ISSUES  
532 � ####MR2B, MR2C, MR2D, 5¢ blue, 20¢ olive green, and 50¢ black 

Admiral issues overprinted WAR TAX, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $360.00$360.00$360.00$360.00  

533 � ####MR4, 2¢ + 1¢ brown Admiral issue,lower right corner single with full 
type B lathework in selvedge, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $80.00$80.00$80.00$80.00  

534 � ####MR4a, 1916 2¢ + 1¢ brown, Die I, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

535 � ####MR7, MR7a, 2¢ + 1¢ coil pairs both Die I and Die II, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $370.00$370.00$370.00$370.00 

 

 
1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
536 � ####O1-10, 1949-50 KGVI issues overprinted O.H.M.S., very fine mint, 

lightly hinged (O9 is never hinged). (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $352.00$352.00$352.00$352.00  

537 �� ####O21-25, 1950-51 Peace and Natural Resources issues overprinted 
G, the set complete, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $162.00$162.00$162.00$162.00  

538 �� ####O27, 1951 $1 Fisherman oveprinted G, very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00 

1912-1949 OFFICIAL PERFIN ISSUES  
539 � ####O241-245, 1938 Pictorial set perfin OHMS, very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $305.00$305.00$305.00$305.00  

540 �� ####O249-O262, 1942-43 KGVI War issue set complete perfin OHMS, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $254.95$254.95$254.95$254.95  

541 �� ####O268-O273, 1946 Peace issue set complete perfin OHMS, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $155.00$155.00$155.00$155.00 

1879-1913 OFFICIALLY SEALED ISSUES  
542 � ####OX1, 1879 yellow brown issue, tiny dirt speck at right otherwise fine-

very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

543 � ####OX2, 1902 Victoria issue on bluish paper, very fine mint, lightly 
hinged (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

544 �� ####OX3, 1907 Victoria issue on white paper, natural vertical gum skip on 
paper (mentioned for the record) and light pencil notation of catalogue 
number on gum otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

545 � ####OX3-4, 1907 QV issue on white paper along with 1913 brown black 
issue, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

546 �� ####OX4, 1913 brown black issue, light catalogue number pencil notation 
on gum otherwise fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $117.50$117.50$117.50$117.50 

REVENUE ISSUES  
547 � ####YL8-YL10, accumulation of Yukon Law Stamps on documents with 

YL8 (5), YL9 (3), and YL10 (2). Includes Garnishee Summons, Notice 
of Trial, and Affidavits. Fine-very fine and Van Dam catalogue 
describes these issues on documents as "very scarce."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

 
End of the auction. 

Thank you for participating! 


